
Materiale lemnoase fasonate, conform descrierii

I.D.: 59858103

Data publicarii	11.08.21	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.350,00 RON - 10.350,00 RON

Descriere: Serviciile ce fac obiectul prezentei proceduri de achizitie sunt furnizarea de materiale lemnoase fasonate, conform descrierii : Lemn rotund Gater C ,Stejar, PU 337(lei/mc)x15 mc=valoare totala 5055 lei Lemn rotund pentru constructii (CR) Stejar . PU 257(lei/mc) x 7 mc = valoare totala 1799 lei Lemn de foc Stejar - PU 240(lei/mc) x 8 mc = valoare totala 1920 lei TOTAL A 30 mc = 8774 lei B. Servicii oferite: Transportul materialului lemnos la destinatia indicata de beneficiar - PU 27(lei/mc) x volum 30 mc = valoare totala 810 lei Sectionatul materialului lemnos PU 25 (lei / mc) X volum 30 mc = 750 lei TOTAL B 30 mc = 1560 lei TOTAL OFERTA: A+B = 10334 Lei PRET MEDIU LOT OFERIT 345 Lei/mc. Conditii de calitate: material lemnos conform STAS 4667/89
